筑梦谢师 旗惠有礼
一汽红旗在教师节来临之际，向全国人民教师致以诚挚的问候，并乘央企之担当，特推出特定教师职业购车补贴政策，详细内容如下：

车型介绍：
	车型
	指导价
	普通客户销售价
	补贴金额
	教师购车价
	备注

	HS5
	199800
	149800
	7900
	141900
	

	
	213800
	163800
	8500
	155300
	

	H5-2
	169800
	119800
	6500
	113300
	

	
	189800
	139800
	7500
	132300
	

	HS3
	176800
	126800
	7000
	119800
	

	
	161800
	111800
	6400
	105400
	

	
	149800
	104800
	5900
	98900
	

	H6
	215800
	165800
	8600
	157200
	

	
	205800
	155800
	8000
	147800
	

	H9
	369800
	314800
	14000
	300800
	

	
	336600
	281600
	13000
	268600
	

	HS7
	315800
	262577
	12000
	250577
	截止9月30日



[bookmark: _GoBack]享受政策前提：需要持有中国教师通小程序的电子工作证（微信小程序搜索中国教师通进行注册）
所 需 手 续： ①发票扫描件②发票真伪查询系统截图③销售合同扫描件④行驶证扫描件、⑤身份证扫描件、⑥中国教师通小程序的电子工作证
补 贴 流 程： 在相关店面进行购车后将相关手续提供给店内工作人员，由店内工作人员进行手续提报，后续由一汽红旗进行审核，对于符合要求的购车人员予以补贴发放

如有疑问或了解相关车型可详询张家口龙瀚红旗体验中心
座  机：0313-5929958
董经理：13621238237

